
 188. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.11.2021

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 (Marie Čermínová) Toyen Annie le Brun: Tout prés, les Nomandes 44 000 Kč           
2 Martin Benka Korespondence, pohlednice 500 Kč                
3 Martin Benka Korespondence, pohlednice 500 Kč                
4 Martin Benka Korespondence, pohlednice 500 Kč                
5 Martin Benka Korespondence, pohlednice 500 Kč                
6 Martin Benka Korespondence, pohlednice 500 Kč                
7 Martin Benka Korespondence, pohlednice 500 Kč                
8 Martin Benka Korespondence, pohlednice 500 Kč                

11 Martin Benka Korespondence, pohlednice 600 Kč                
12 Martin Benka Korespondence, pohlednice 500 Kč                
13 Martin Benka Korespondence, pohlednice 600 Kč                
14 Martin Benka Korespondence, pohlednice 600 Kč                
15 Martin Benka Korespondence, pohlednice 500 Kč                
16 Martin Benka Korespondence, pohlednice 500 Kč                
17 Martin Benka Korespondence, pohlednice 600 Kč                
18 Martin Benka Korespondence, dopis 1 100 Kč             
19 Martin Benka Korespondence, dopis 500 Kč                
20 Martin Benka Korespondence, dopis 500 Kč                
21 Martin Benka Korespondence, dopis 500 Kč                
22 Martin Benka Korespondence, dopis 500 Kč                
23 Martin Benka Korespondence, dopis 500 Kč                
24 Martin Benka Korespondence, dopis 500 Kč                
25 Martin Benka Korespondence, dopis 500 Kč                
26 Jan Saudek Dopis Mme Ireně Pacovské z července 2010 4 100 Kč             
27 Jan Saudek Dopis Ms. Ireně Pacovské z prosince 1996 4 100 Kč             
28 Otakar Kubín Drazí přátelé 700 Kč                
30 Olga Scheinpflugová Dopis 300 Kč                
31 Ladislav Stroupežnický Podpis, vzkaz 600 Kč                
32 Jan Pilař Podpisy, fotografie 400 Kč                
34 Různí autoři Konvolut podpisů známých osobností 5 500 Kč             
36 Egon Hostovský Pohlednice se čtyřmi podpisy 500 Kč                
39 Jaroslav Seifert Sklenice vína 550 Kč                
40 Oldřich Kaiser Podpis Oldřicha Kaisera a Jiřího Lábuse 100 Kč                
42 Giacomo Manzú Podpis na fotografii díla 150 Kč                
44 Jan Tříska 2x podpis 200 Kč                
49 Ludvík Svoboda Podpis 500 Kč                
50 Václav Klaus 2x podpis 500 Kč                
51 Josef Beran Podpis 400 Kč                
52 František Schwarzenberg Podpis 400 Kč                
53 Různí autoři Podpisy na programu k divadelní hře Ten, kdo utře nos 400 Kč                
54 Kamil Lhoták Karel Sýs, Jaromír Pelc - Návštěvy v ateliérech 1 000 Kč             
56 Vojtěch Kubašta Metropolitní chrám sv. Víta 500 Kč                
57 Ludvík Kuba Čtení o Bosně a Hercegovině 300 Kč                
58 Eliška Krásnohorská Ze Šumavy bajky velkých 400 Kč                
61 František Halas Kohout plaší smrt 900 Kč                
62 Vítězslav Nezval Menší růžová zahrada 1 500 Kč             
63 Eliška Junková Má vzpomínka je bugatti 600 Kč                
64 Eliška Junková Vteřiny za volantem 600 Kč                
65 Jaroslav Seifert Světlem oděná 700 Kč                
66 František Halas Torso naděje 700 Kč                
67 Jiří Pištora Hodiny v řece 850 Kč                
69 Jaroslav Foglar Devadesátka pokračuje 1 600 Kč             
71 Miloslav Vlk Úvahy o životě a smrti 300 Kč                
72 Josef Hiršal J. Hiršal a B. Grögerová: Let let 1-3 1 600 Kč             
75 Různí autoři Československo na Jamboree míru Francie 1947 1 300 Kč             
76 Mirko Vosátka Jak jsem skautoval 600 Kč                
77 Karel Klapálek Ozvěny bojů 600 Kč                
79 Miloslav Vlk Slova z katedrály 300 Kč                
81 František Heřmánek Za zdí 500 Kč                
82 František Heřmánek Světla ve tmě 4 900 Kč             
85 Vladislav Vančura Útěk do Budína 800 Kč                
91 František Josef Vohryzka-Konopa Venkov v temnu - Násilná socializace čs. zemědělství 350 Kč                
92 Alois Jirásek Ballada z rokoka 1 500 Kč             
93 Miloš Nesvadba Mistře, právě před chvílí jsem roztrhal text 300 Kč                
94 Jiří Karásek ze Lvovic Jacek Malczewski - katalog 760 Kč                
95 František Listopad Final rondi 250 Kč                
97 Ludvík Kundera Sny též 300 Kč                



 188. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.11.2021

98 Vácslav Rudl Osm Exlibris Jana Konůpka 500 Kč                
105 (Marie Čermínová) Toyen Miloslav Bureš: Zemi krásnou 700 Kč                
108 Josef Čapek Jindřich Hořejší: Hudba na náměstí 700 Kč                
111 Jan Pilař Okov 300 Kč                
114 František Nechvátal Oheň a meč 300 Kč                
116 (Marie Čermínová) Toyen Jarmila Urbánková: Rozbité zrcadlo 750 Kč                
119 Jiří Krampol H. Bartíková: Se mnou mě baví svět 200 Kč                
123 Josef Hiršal Úzké cesty 400 Kč                
125 Kamil Bednář Po všech svatbách světa 500 Kč                
128 Viktor Fischl Lyrický Zápisník 300 Kč                
129 Jan Pilař Vlny 300 Kč                
130 Jan Vladislav Červen 800 Kč                
131 Josef Liesler Kamil Bednář: Hladiny tůní 300 Kč                
136 Emanuel z Lešehradu Dílo (13 svazků) 4 100 Kč             
138 Konstantin Biebl Zlom 1 700 Kč             
139 Cyril Bouda Dopisy Karla Hynka Máchy 500 Kč                
140 Otto František Babler Devět balad 300 Kč                
141 Vlasta Dyrynková Alphonse Daudet: Kozička pana Seguina 500 Kč                
144 Kamil Bednář Za Jiřím Ortenem 300 Kč                
145 František Hrubín Láhev v řece 400 Kč                
151 Cyril Bouda J.S. Machar: Tři mušketýři 300 Kč                
152 Vítězslav Nezval Loretka 700 Kč                
153 Jaroslav Seifert Býti básníkem 250 Kč                
154 Olga Scheinpflugová Český román 300 Kč                
158 Jakub Deml Umění 500 Kč                
159 Břetislav Benda Sochař Benda 400 Kč                
160 Rudolf Ryšavý Jak jsem se stal obchodníkem s obrazy 700 Kč                
163 Bohumír Dvorský Studie k obrazům Bohumíra Dvorského 150 Kč                
164 Ignác Bizmayer Keramika 250 Kč                
165 František Čeřovský Život a osobnost Bohumila Kubišty ve vzpomínkách současníků300 Kč                
166 Pavel Hlava S. Petrová: Život a práce českého skláře Pavla Hlavy 1 700 Kč             
167 Ferdinand Schlögel-Merzin ale zítra... 1 000 Kč             
168 Emil Vachek Německá válka I.-IX. díl 4 000 Kč             
169 Josef Hiršal Ion Budai-Deleanu: Cikaniáda 4 700 Kč             
170 Elia Kazan Tichá dohoda 5 500 Kč             
171 Josef Škvorecký Tankový prapor 10 000 Kč           
172 Jiří Kolář Miroslav Lamač: Jiří Kolář 4 100 Kč             
173 Jiří Kolář Očitý svědek 8 500 Kč             
174 Maurice Nadeau Dějiny surrealismu 2 200 Kč             
175 Roman Jakobson Slovesné umění a umělecké slovo 4 100 Kč             
176 Jan Patočka Přirozený svět jako filosofický problém 2 100 Kč             
177 Jan Patočka O smysl dneška 1 500 Kč             
179 Petr Kabeš Odklad krajiny 4 200 Kč             
180 Karel Eichler Hosté od svatého Diviše 800 Kč                
181 Emil Juliš Nová země 7 049 Kč             
182 Bohumil Hrabal Poupata 6 000 Kč             
183 Bohumil Hrabal Domácí úkoly z pilnosti 1 500 Kč             
184 Jiří Stránský Štěstí 2 100 Kč             
185 Pavel Hajný Kde teče Tennessee 600 Kč                
188 Karel Teige Zápasy o smysl moderní tvorby 2 800 Kč             
189 Jevgenij Zamjatin My 3 000 Kč             
190 Různí autoři Rodné zemi 800 Kč                
191 Různí autoři Československá vlastivěda díl IX - Umění, svazek 4: Divadlo1 700 Kč             
192 Různí autoři Studenti a ideologie na Západě (dokumenty) 3 100 Kč             
193 Miloš Čapský Poločas války 600 Kč                
194 Bedřich Loewenstein Středověk dvacátého století 4 600 Kč             
195 Vítězslav Boukal Mládež a sexualita 2 000 Kč             
196 Zdeněk Švancar Mládež a kriminalita 900 Kč                
197 Robert Kalivoda Moderní duchovní skutečnost a marxismus 1 600 Kč             
198 Miroslav Červenka Statistické obrazy verše 600 Kč                
199 Zdeněk Kalista Listy synu Alšovi o umění 600 Kč                
200 Miloslav Švandrlík Hrdinové a jiní podivíni 4 900 Kč             
201 Anna Fárová Současná fotografie v Československu 13 000 Kč           
202 Eva Kantůrková Nulový bod 2 100 Kč             
203 Bohuslav Blažek Spasitelé 1 200 Kč             
204 Ivan Klíma Milenci na jeden den 700 Kč                
206 Václav Černý Křik koruny české 800 Kč                
207 Mikuláš Medek Bohumír Mráz: Medek 7 500 Kč             



 188. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.11.2021

208 Jan Werich Lincoln 1933 900 Kč                
209 Arnošt Lustig Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou; Nikoho neponížíš; Ulice ztracených bratří500 Kč                
210 Miloslav Šimek Besídka zvláštní školy 1 300 Kč             
211 Josef Pekař Postavy a problémy českých dějin 3 100 Kč             
212 Milena Jesenská Adresát Milena Jesenská 500 Kč                
214 Vladislav Zadrobílek Zadrhlo 3 800 Kč             
215 Oldřich Kryštofek Malá říkání roku 1976 500 Kč                
216 (Marie Čermínová) Toyen le surréalisme méme I 51 000 Kč           
217 (Marie Čermínová) Toyen S. K. Neumann: Srdcová dáma 19 000 Kč           
218 Jan Zrzavý Jan Zrzavý 1906 - 1940 20 000 Kč           
219 Albín Brunovský Ovidius: Příběhy Orfeovy 41 000 Kč           
220 František Kupka A. F. Herold: La Guirlande D‘Aphrodite 20 000 Kč           
221 František Kupka Cantique des Cantiques 20 000 Kč           
222 Kolektiv autorů Natures wisdom 10 000 Kč           
229 Jan Sládek J.Wolker: Balada o očích topičových 300 Kč                
230 Josef Herčík Jiří Pilka: Oslovení hudby 300 Kč                
231 Kamil Lhoták Zd. Pilař: Kamil Lhoták 200 Kč                
233 Jan Klouček 50 let 1928 - 1978 400 Kč                
236 Pablo Picasso H. Mahaut: Picasso 600 Kč                
239 Johann Gregor Mendel Lad. Haškovec: Pamětní spis ku oslavě stých narozenin J. G. Mendela500 Kč                
241 Jan Prousek Dřevěné stavby starobylé roubené a lidový nábytek v severo-východních Čechách1 200 Kč             
242 Salvador Dalí Katalog výstavy 1967 1 000 Kč             
244 Josef Čapek J. Wolker: Těžká hodina (Verše 1921 - 1922) 2 800 Kč             
245 Josef Čapek Jiří Haussmann: Občanská válka 300 Kč                
247 Josef Čapek Josef Nemasta: Červený kohout 700 Kč                
248 Vratislav Hugo Brunner J. Mahen: Plamínky 400 Kč                
251 Jaroslav Durych Bezkydy 300 Kč                
252 Alois Chvála N. Gumilev: Ohnivý sloup 300 Kč                
255 (Marie Čermínová) Toyen Jaroslav Podroužek: Neuvěřitelný příběh 1 500 Kč             
257 (Marie Čermínová) Toyen Karel Šelepa: Jen přátelství 500 Kč                
258 Jan Sládek Otokar Žižka: Katedrály 300 Kč                
260 František Muzika Jar. Pokorný: Kniha lásky a bolesti 300 Kč                
261 Jiří Taufer Šach mat Evropo 600 Kč                
264 (Marie Čermínová) Toyen Marcel Schwob: Král se zlatou maskou 1 800 Kč             
265 Jiří Karásek ze Lvovic Dílo (12 svazků) 3 500 Kč             
266 Antonín Strnadel K. H. Mácha: Máj 400 Kč                
267 Vladimír Boudník Loď : 5.II.1952 500 Kč                
268 Cyril Bouda Deník Karla Hynka Máchy z roku 1835 300 Kč                
269 Václav Mašek K. H. Mácha: Máj 300 Kč                
270 Cyril Bouda Literární zápisník K. H. Máchy 300 Kč                
271 Cyril Bouda K.H. Mácha: Kat 300 Kč                
275 Adolf Hoffmeister Abeceda lásky 300 Kč                
276 Alois Wachsman I. Suk: Sluneční lásky 1 300 Kč             
277 Josef Herčík H. Wergeland: Obraz s květinami Jana van Huysuma 500 Kč                
278 Jaroslav Vodrážka K. H. Mácha: Poutník 300 Kč                
280 František Vik Odpovědi na portugalské listy 2 000 Kč             
281 Jan Konůpek Dante Gabriel Rossetti: Ruka a Duše 300 Kč                
282 Zdeněk Sklenář Po Ťü-I: Drak z černé tůně 6 500 Kč             
288 Pavel Sukdolák Francois Villon: Básně 5 000 Kč             
292 Auguste Rodin Léon Riotr: Der Bildhauer August Rodin 2 500 Kč             
295 Karel Chaba Malířství 500 Kč                
296 Josef Istler Insinuace – Josef Istler 30 monotypů 1965; katalog k výstavě v Galerii na Karlově náměstí, Praha 1965/1966500 Kč                
299 Jiří Anderle Guillaume Apollinaire: Zóna 1 500 Kč             
300 Jiří Anderle Nepublikované dopisy Fr. Kupky Voj. Hynaisovi 1 200 Kč             
301 Vladimír Komárek František Halas: Já se tam vrátím 1 500 Kč             
303 Vladimír Suchánek Karel Šiktanc: Hodinový cimbál 1 600 Kč             
304 Různí autoři Ani labuť ani lůna 4 500 Kč             
307 Václav Mašek Pavel Stránský: Český stát 4 500 Kč             
311 František Kobliha Ve stínu Orfea - Julius Zeyer a rodina Kalašových v dopisech5 500 Kč             
312 Vladimír Komárek B. Martinů: Myšlenky o smyslu umělecké tvorby 4 100 Kč             
313 Josef Váchal Stoletý kalendář to jest hvězdářské domnění na léta, jež jsou po narození Ježíše Krista od roku 1900 až do roku 20008 000 Kč             
320 Ludmila Jiřincová William Shakespeare - Sonety 4 500 Kč             
322 Peter Augustovič Nová identita, 6 exlibris 2 100 Kč             
326 Jan Konůpek Vladislav Vančura: Stará vlast 2 100 Kč             
330 František Tichý Vojtěch Volavka: František Tichý (s věnováním) 600 Kč                
335 Josef Lada Veselý přírodopis 1 500 Kč             
336 Josef Lada Veselý krok přes celý rok 4 700 Kč             
337 Josef Lada Dětské hry 2 600 Kč             



 188. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.11.2021

338 Vladimír Komárek Dvanáct příběhů z Nového zákona 11 000 Kč           
339 Bohumil Hrabal Zápisky z besedy v Radaru 4 100 Kč             
340 Václav Jansa Album Staré Prahy 25 akvarelů Vácslava Jansy 1 700 Kč             
341 Alena Bílková Navždycky zapykaná 1 100 Kč             
342 Ota Bubeníček Originální kresba 2 200 Kč             
343 Václav Sivko Pieseň piesní 2 100 Kč             
344 Jan Konůpek Volba presidenta republiky 5 000 Kč             
346 Jan Bauch Vánoce P.F. 1979 1 300 Kč             
347 Ota Janeček Vánoce P.F. 1979 3 300 Kč             
348 Josef Ruszelák L. Kundera: Vzpomínky na město kde jsem nikdy nebyl 1 500 Kč             
349 Cyril Bouda La Vita di Benvenuto Cellini 10 000 Kč           
350 Kamil Lhoták Karel Sýs: Jan Neruda v Paříži 4 100 Kč             
352 Jan Konůpek Miloslav Nohejl: Dvě mužské povídky 3 800 Kč             
355 (Marie Čermínová) Toyen V. Nezval: Sylvestrovská noc 5 500 Kč             
356 Maxmilián Švabinský Ex libris 8 500 Kč             
357 Maxmilián Švabinský Obsáhlý soubor materiálů 6 500 Kč             
359 Různí autoři 90 (sborník básní a grafik pro prof. Františka Dvořáka k devadesátým narozeninám)1 000 Kč             
360 Jaroslav Šerých Hermor Lilia: Verše tajného básníka 900 Kč                
365 Vladimír Gebauer J.A. Rimbaud: Dopisy vidoucího 1 500 Kč             
368 Tavík František Šimon Teréza Dubrovská: Penelopa 900 Kč                
375 Karel Teige Zahradní města nezaměstnaných 3 000 Kč             
379 Bohuslav Reynek A. Stifter: Lesní poutník 2 000 Kč             
380 Vojtěch Preissig Barevný lept a barevná rytina. Technické poznámky. Díl I. 4 200 Kč             
381 František Kobliha M. Marten: Pohádky a podobenství 2 000 Kč             
382 Vítězslav Nezval Praha s prsty deště; Matka Naděje 1 600 Kč             
385 Jan Konůpek M. Nohejl: Dvě mužské povídky 3 300 Kč             
387 Josef Váchal Kuriosní revue 1-4 6 000 Kč             
388 Různí autoři Shakespeare ´81 1 000 Kč             
389 Různí autoři Zátiší ´79 1 100 Kč             
390 Vladimír Suchánek Zvěstování naděje 2 600 Kč             
393 Jan Zrzavý Jiří Wolker: Host do domu 2 500 Kč             
394 Karel Fleischmann S dlaní nad očima 3 300 Kč             
397 Karel Valter Vzpomínka na krajinu bez měst 3 100 Kč             
399 Jan Blahoslav Novotný Hvězdám blíž... (Filmové nebe v karikatuře) 1 000 Kč             
400 Jan Antonín Pacák Katalog k výstavě + 2x graf. list 900 Kč                
401 Karel Vik Slovakia 3 500 Kč             
403 Konishi Hirosada Lubor Hájek: Hirosada (Holzschnitte aus Kamigata) 500 Kč                
404 Karel Hynek Mácha Máj 800 Kč                
408 Karel Teige Nejmenší byt 7 000 Kč             
409 Karel Teige Architektura pravá a levá 2 200 Kč             
411 Karel Teige J. Seifert: Na vlnách TSF 2 500 Kč             
412 Karel Teige V. Nezval: Žena v množném čísle 2 000 Kč             
413 Karel Teige Karel Konrád: Dinah 500 Kč                
416 Otto Dix Der Krieg 1 900 Kč             
417 George Grosz Die Gezeichneten 1 900 Kč             
418 George Grosz Hintergrund (17 Zeichnungen zur Aufführung des Schwejk in der Piscator-Bühne)4 000 Kč             
419 (Marie Čermínová) Toyen Štyrský - Toyen - Nečas: Průvodce Paříží a okolím 4 500 Kč             
420 Josef Čapek Nebojsa, satirický týdenník 1 000 Kč             
422 Josef Čapek J. Mařánek: Utrpení pětihranného Boba 1 400 Kč             
423  Guillaume Apollinaire Památce G. APOLLINAIREa - Sborník k desátému výročí úmrtí G. Apollinairea2 300 Kč             
424 Karel Čapek Krakatit 7 000 Kč             
425 Jan Kopeček Masaryk ve fotografii 3 100 Kč             
426 Jan Kopeček E. Zola: Řím 3 100 Kč             
427 Zdeněk Kratochvíl Karel Havlíček Borovský: Křest sv. Vladimíra 1 300 Kč             
428 Karel Minář Otakar Odložilík: Mistr Jan Campanus 2 300 Kč             
431 J. J. Weber Meisterwerke der Holzschneidekunst aus dem Gebiete der Architektur, Sculptur und Malerei4 000 Kč             
438 Paul Letarouilly Édifices de Rome moderne 5 000 Kč             
441 Hendrik Zoesius Commentarius in jus canonicum universum 4 000 Kč             
446 Neznámý autor Statuten für den Österreichisch- Kaiserlichen Orden der eisernen Krone1 700 Kč             
447 Neznámý autor Album von Reichenhall und Berchtesgaden 1 000 Kč             
450 Hieronymus Cock Praecipua aliquot Romanae Antiquitatis Ruinarum Monimenta , Vivis Prospectibus, ad veri imitationem affabre designata30 000 Kč           
452 Gottlieb Wilhelm Rabener Satiren 500 Kč                
453 více autorů Bible svatováclavská 12 000 Kč           
458 Antonio Novelli Antonius Baratti: Quattro Elegantissime Egloghe Rusticali 1 500 Kč             
461 Tomáš Garrigue Masaryk Presidenta České republiky prof. T.G. Masaryka první poselství k národu československému v Praze roku 1918600 Kč                
462 neurčený autor Dokumente polnischer Grausamkeit 300 Kč                
463 Friedrich Brandl Metamorphose 300 Kč                
464 Jiří Kolář Návod k upotřebení 1 600 Kč             



 188. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.11.2021

465 Různí autoři Katalog der VII. Kunst-Ausstellung der Vereinigung Bildender Künstler Österreichs Secession4 100 Kč             
468 Václav Jansa Stará Praha (100 akwarelů Wácslawa Jansy) 3 100 Kč             
469 František Kupka Album Frant. Kupky 13 000 Kč           
470 Ferdinand Engelmüller Nálady a pohádky 1 500 Kč             
471 Karel Hynek Mácha Máj 600 Kč                
472 Otakar Štáfl Vysoké Tatry (Obrazový cyklus) 2 500 Kč             
473 neurčený autor Soubor 170 map - speciálky (Československo) 7 000 Kč             
476 Jiří Židlický A. Mikula: Jelen Švihlík 1 800 Kč             
480 více autorů Humoristické listy 1927 2 000 Kč             
481 více autorů Humoristické listy 1926 2 500 Kč             
482 více autorů Humoristické listy 1928 3 100 Kč             
486 Adolf Born Galileo Galilei 3 000 Kč             
488 Minka Podhajská Konvolut materiálů 40 000 Kč           
489 Neznámý autor Konvolut ilustrací historické módy 16. až 18. století 1 200 Kč             
491 Zdeněk Burian Adolf Zeman - Nepřátel se nelekali… 2 500 Kč             
492 Zdeněk Burian Hans Dominik: Kamelot milionářem 500 Kč                
493 Zdeněk Burian R. Kipling: Stateční kapitáni 400 Kč                
494 Zdeněk Burian Torry Gredsted: Zpívající šíp 1 500 Kč             
495 Zdeněk Burian Karel May: Červenomodrý Methusalem 600 Kč                
496 Karel May V městě prorokově 1 300 Kč             
499 Zdeněk Burian Julius Verne: Sever proti Jihu 500 Kč                
500 Zdeněk Burian Julius Verne: Děti kapitána Granta 1 500 Kč             
501 Jules Verne Okeánem na kře ledové (César Cascabel) 3 000 Kč             
502 Jules Verne Sever proti Jihu 1 900 Kč             
503 Jules Verne Zlatá sopka 3 000 Kč             
504 Jules Verne Vzducholodí kolem světa 1 000 Kč             
505 Jules Verne Do Měsíce 1 200 Kč             
508 Jaroslav Foglar Život v poklusu I.+II. 600 Kč                
509 Marko Čermák J. Foglar: Tajemství Velkého Vonta 1 400 Kč             
510 Jaroslav Foglar Hoši od Bobří řeky 2 100 Kč             
512 Jaroslav Foglar Mladý hlasatel ročník V. (č. 1-45) 3 100 Kč             
513 Jaroslav Foglar Mladý hlasatel ročník IV. (č. 1-36) 12 000 Kč           
521 František Drtikol Bez názvu (motiv ukřižované ženy) 2 400 Kč             
522 František Drtikol Žena ve světle 37 000 Kč           
525 Erwin Olaf (1959), Bořek Šípek (1949-2016)Prague Primeur 3 700 Kč             
526 Josef Sudek Jan Řezáč - Sudek 6 000 Kč             
527 Josef Sudek Pokus o nástin čtvrtého rozměru fotografie 4 000 Kč             
528 Josef Sudek Josef Sudek. Profily z prací mistrů československé fotografie20 000 Kč           
530 Tibor Honty Soubor 12 fotografií s prův. textem Jiřího Mašína 2 700 Kč             
535 Neznámý autor Albert Einstein 4 500 Kč             
536 Neznámý autor Pablo Picasso 1 000 Kč             
540 Neznámý autor Soubor fotografií z koncentračních táborů Belsen a Buchenwald2 300 Kč             
541 Neznámý autor Španělská občanská válka 2 000 Kč             
542 Karel Benetka Malá taneční zábava 1 400 Kč             
543 Jiří Winter Neprakta V restauraci 2 600 Kč             
544 Jiří Winter Neprakta Nadlesní 2 800 Kč             
545 Jiří Winter Neprakta Seznamka 2 400 Kč             
547 Jiří Winter Neprakta První návštěva u rodičů 2 900 Kč             
548 Jiří Winter Neprakta Plány na dovolenou 3 800 Kč             
549 Jiří Winter Neprakta Rozkošná doga 3 500 Kč             
550 Jiří Slíva U baru 2 700 Kč             
551 Jiří Slíva Lovec motýlů 2 000 Kč             
558 Dušan Pálka Pořádek dělá přátele 900 Kč                
560 Dušan Pálka Před pohřbem 900 Kč                
564 Evžen Seyček Nezvaný host 550 Kč                
566 Evžen Seyček Hokej 450 Kč                
567 Petr Juřena V hospodě 400 Kč                
569 Petr Juřena V obchodě 500 Kč                
572 Ľubomír Kotrha Robinson 600 Kč                
573 Ľubomír Kotrha Závodníci 700 Kč                
575 Oldřich Dudek Pomník 700 Kč                
577 Oldřich Dudek Před závodem 600 Kč                
581 Alena Dostálová Hajný 700 Kč                
586 Vladimír Renčín Jak to myslíte.. 1 200 Kč             
591 Vladimír Renčín Scénář! Držte se scénáře! 1 000 Kč             
592 Pavel Kantorek Je to bystý chlapec. Nevydrží chvíli v klidu. 1 200 Kč             
593 Pavel Kantorek Ne, vážně. Ty skutečně nemáš hlad? 1 000 Kč             
596 Pavel Kantorek Marš na záhon.. 1 000 Kč             



 188. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.11.2021

599 Jiří Winter Neprakta Čert 1 300 Kč             
600 Vladimír Renčín Chystáme se na dovolenou 1 400 Kč             
601 Jan Vyčítal Dnešní západ slunce sponzoruje SLUZÁP s.r.o 2 300 Kč             
605 Rigobert Bonne Mapa Ameriky 1 600 Kč             
606 M. Rizzi Zanoni Mapa Německa 1 600 Kč             
608 Johannes Janssonius Mapa Bourgogne Comté de Brresse 1 600 Kč             
613 Johann Baptist Homann Chebsko 4 000 Kč             
625 Sebastian Münster Mapa Čech 4 000 Kč             
638 Franz Hogenberg Cheb 3 500 Kč             
639 Různí autoři Alpské veduty 1 200 Kč             
640 Johann Baptist Homann Porýní 1 100 Kč             
642 Václav Hollar Vesália 5 000 Kč             
644 Václav Hollar Britania, titulní list 10 000 Kč           
647 Václav Malý Krásy Republiky československé 2 000 Kč             
648 Lubor Niederle Národopisná výstava českoslovanská v Praze 1895 900 Kč                
649 August Anton Glückselig (Legis) Geschichten und Alterthümer der böhmischen Burg und Felsenstadt Wischehrad, und der dasigen Collegiatkirche zu St. Peter und Paul1 900 Kč             
650 Rudolf Václav Boubela Nový průvodce po Slovensku 900 Kč                
652 Gustav Wilhelm Kraus K. Landgericht Starnberg /K. Landgericht Tölz 1 300 Kč             
659 David Teniers Kuřáci (Délices de flamans) 2 500 Kč             
664 Peter Paul Rubens Čtyři církevní otcové 2 100 Kč             
665 Josef Mařatka Koně 3 000 Kč             
667 Matthäus Merian Valdštejnova smrt 3 000 Kč             
668 Emanuel Frinta Rozhalený akt 600 Kč                
674 Emanuel Frinta Akt VI. 400 Kč                
676 Emanuel Frinta Akt VIII. 700 Kč                
683 Radek Pilař Rumcajs 2 600 Kč             
684 Jiří Wowk Velryba 6 000 Kč             
685 Rudolf Adámek Mahulena krásná panna 1 500 Kč             
686 Rudolf Adámek O krásné pastorkyni 1 500 Kč             
687 Vlastimil Beneš Skicák A4 1 800 Kč             
691 Václav Junek Píseň písní 1 200 Kč             
693 Václav Junek Ochránce nebohých 10 Kč                  
694 Václav Junek Černé údolí 10 Kč                  


